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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера руководителя краевого государственного учреждения
«Центр развития территорий»,
(наименование краевого государственного учреждения)
а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера его супруги (супруга), несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2019г. по 31 декабря 2019 г. 

	

№
п/п
	Фамилия и инициалы руководителя краевого государственного учреждения
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	вид объекта

	вид собствен-ности
	площадь (кв. м)
	страна расположе-ния
	вид объекта

	площадь  (кв. м)
	страна расположе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Шалякин А.А.
	Квартира 
	Индивидуальная долевая (1/2 доли в праве) 
	72
	Россия
	Квартира

Земельный участок
	50,4


9881
	Россия


Россия
	Киа УМ (Соренто)
	3513043,68

	2
	Супруга
	Квартира 
	Индивидуальная долевая (1/2 доли в праве) 
	72
	Россия
	нет
	
	
	нет
	269613,05

	3
	Несовершеннолет-ний ребенок
	нет
	
	
	
	Квартира
	72
	Россия
	нет
	нет

	4
	Несовершеннолет-ний ребенок
	нет
	
	
	
	Квартира
	72
	Россия
	нет
	нет

	5
	Несовершеннолет-ний ребенок
	нет
	
	
	
	Квартира
	72
	Россия
	нет
	нет
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